
Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310252443417451 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 7

Referencia: 2019/00012009T

Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO

Asunto:  OFICIAL DE MANTENIMIENTO Y CONSERJERÍA

Interesado:

Representante:

Sección Administrativa de Personal 

RESOLUCIÓN:

 Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la creación de una Bolsa de Trabajo de Oficial 

de Mantenimiento y Conserjería por el sistema selectivo de concurso-oposición, aprobadas mediante 

resolución nº 2019/3028 de fecha 14 de agosto de 2019 y publicada en el Tablón de Edictos de este 

Ayuntamiento y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal: 

Oferta Pública de Empleo, a los efectos oportunos.

Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las deficiencias en las 
solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y resueltas las alegaciones presentadas al listado 
provisional de admitidos y excluidos. 

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía nº 2019/002317 de 
fecha 17-06-2019, publicado en el BOPMA nº 140 de fecha 23-07-2019 y conforme el art. 9 de la ley 
40/2015 de Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVO:

 PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del citado proceso 

selectivo, con indicación de las causas de exclusión.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310252443417451 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 7

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº          DNI APELLIDOS NOMBRE
20 *****406-K Acevedo Pedrinazzi José Manuel

166 *****164-M Aguilera Guitart Ángel
147 *****204-N Alba Márquez Salvador
116 *****692-R Alonso González Jorge

6 *****852-B Aragón Fernández Ismael
167 *****303-M Archidona González Mario
95 *****845-M Báez Pérez Daniel

198 *****846-Y Báez Pérez Rafael
3 *****763-F Balbuena Palomo Francisco

131 *****834-W Barranco Martin Vanessa Deseada
119 *****034-T Barrera Casares Enrique
27 *****832-M Barrionuevo Reyes  Juan Carlos
56 *****154-Y Benítez Hidalgo Juan Diego

120 *****703-N Bermúdez Martin José Juan
82 *****705-Y Blanco Romero Diego
17 *****129-H Blanco Soler Daniel
57 *****983-M Borrajo Domínguez Carlos Ricardo
94 *****788-S Boujidi Laissaoui Mohamed
48 *****643-T Brecia Fuentes Daniel

123 *****234-A Campaña Serrano María Del Mar
83 *****024-S Carmona Lara Francisco Manuel
78 *****943-M Carmona Martínez Juan Francisco

203 *****917-E Carretero López Engracia
99 *****090-H Carvajal Peinado Jesús

111 *****368-T Castro Benítez Francisco
169 *****883-A Castro Castillejo Antonio
181 *****309-P Cazorla García José
188 *****558-Q Chacón Lozano Francisco Javier

4 *****587-K Chicón Jiménez José María
124 *****524-E Coronado Aguilar Salvador
133 *****552-W Coronado Torres José Antonio
91 *****419-S Cortes Ramírez Salvador

175 *****420-Q Cortes Ramírez Alfonso
80 *****610-W Cruz Podadera Cristina Del Carmen

127 *****313-B Delgado Muñoz Higinio
96 *****335-Z Diestro Chapman Patricia Natalia

182 *****238-W Doña López Francisco Javier



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310252443417451 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 7

135 *****609-L Dos Santos Baeza Pablo
207 *****500-Q Espinosa González Ginés
79 *****060-P Expósito Anelo Francisco José
93 *****230-R Fernández Gamberro Daniel
40 *****547-F Fernández León Manuel

122 *****300-S Fernández Olderen Van Francisco Javier
146 *****301-Q Fernández Olderen Van Daniel
197 *****686-M Fonseca Serán Ana Isabel

5 *****487-E Gamarro Cuevas Roberto
151 *****210-D Gambero España Juan José
196 *****680-A García Borrero José
62 *****320-J García García David

159 *****247-G García García Enrique
158 *****650-L García Pozo Raúl
110 *****651-C García Pozo David
125 *****341-Y García Ramírez José Miguel

9 *****188-Z Garrido Morales José Ignacio
155 *****280-J Gil Ruiz Manuel

7 *****291-E Gómez Campos Daniel
64 *****379-A Gómez Merino Roberto

126 *****639-F Gómez Rojo María Luisa
68 *****285-F Gómez Villalba Remedios Jesús
18 *****843-G González Carvajal José Antonio

186 *****550-P González Fernández María Isabel
170 *****618-A González García Francisco Julián
165 *****623-P González González Manuel
176 *****490-W González Guillen Antonio
38 *****274-F González Jiménez Pablo
22 *****777-C González Valverde Raúl
76 *****895-Z Guerrero Rivero Daniel
44 *****266-L Gutiérrez Florido Pablo
98 *****345-V Gutiérrez Mercene José

106 *****225-R Guzmán Bravo Alejandro
141 *****158-G Hernández Gálvez Andrés
42 *****390-N Hidalgo Dos Santos Juan Ignacio

164 *****796-Y Houshangi Ghannadi Homayoun
47 *****713-R Hurtado Millán Juan José
30 *****600-F Hurtado Tudela Juan

153 *****739-D Jiménez Romera Enrique José
31 *****689-N Lara Jiménez Antonio Jesús
37 *****256-F Lara Reguera Mario Alberto
1 *****364-Z Leal Saavedra Raúl



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310252443417451 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 7

160 *****280-R León De Martínez María Del Carmen
177 *****313-W Linares Adame Antonio Jesús
193 *****744-F López Fernández Miguel Ángel
192 *****770-W López Remacho Delfín
60 *****149-H López Sánchez Alejandro
12 *****9070B López Sánchez José
65 *****959-J Lucena García Salvador

118 *****169-M Luna Frías Alberto
55 *****168-G Luna Frías Alejandro
71 *****649-F Margheritis Volpato Jorge Gastón
92 *****718-Y Márquez Jiménez José Tomas

154 *****708-C Martin Alfaya José María
74 *****251-T Martin Fernández Juan Manuel
14 *****024-M Martin García Daniel

191 *****634-R Martin García María Sonia
16 *****882-P Martin Mejías Miguel Ángel
21 *****666-Z Martin Sánchez Fernando

205 *****970-E Martin Torre De La Miguel
97 *****695-Q Martin Villanueva Juan Carlos

156 *****804-A Martínez Carvajal Juan José
172 *****634-W Martínez Uncilla Javier
201 *****139-F Martínez Miguel De José Alberto
132 *****519-L Martos López Raúl
142 *****530-A Mellado Amores Sergio
11 *****758-E Mena Calvente Diego Jesús

134 *****393-T Mena Mone Alejandro
84 *****481-E Merino Montero Fernando
61 *****169-T Millán Rodríguez Enrique

209 *****961-J Molins Pérez Miguel Ángel
117 *****605-T Montero Romero Francisco Jesús
183 *****282-A Montes García Manuel
52 *****103-Q Moral Del González Jorge
58 *****614-L Moreno Vargas Pedro

190 *****135-K Muñoz Florido Francisco
10 *****252-W Muñoz Legidos José Javier
63 *****901-B Navarrete Bergmann Manuel Sebastián
72 *****735-W Navarro Vergara Ernesto

157 *****056-A Negrete Zayas Antonio
67 *****445-G Niebla Gómez Javier
69 *****068-Z Nieto González Ángel

195 *****559-P Nistal Turiel Miguel
15 *****268-N Núñez Cela Aurelio



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310252443417451 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 5 de 7

39 *****582-E Núñez Jiménez José Miguel
199 *****556-S Obal Lalis Cesar
34 *****348-M Olmo Gómez Jesús

114 *****599-K Olmo Leiva Eugenio
103 *****555-F Ortiz Gálvez Carlos
35 *****005-Z Palma Barrabino Alejandro

202 *****017-Q Palomeque Tejón Francisco
45 *****145-M Palomino García Niceto

100 *****717-D Palomo Gutiérrez Cristóbal
184 *****098-W Palomo Jiménez Antonio
161 *****563-T Paris Silva Virginio Vilmar
187 *****593-Y Paz Izquierdo Félix
115 *****141-G Pérez Alonso Javier
36 *****448-S Pérez García, Juan Luis
25 *****589-J Pérez Lorente María Lucia

149 *****026-C Pérez Martínez Juan
174 *****634-N Pérez Morales Guillermo
108 *****899-M Pérez Vega Salvador
171 *****426-X Perona Rivas Ismael
173 *****200-E Pineda Navas José David
59 *****564-A Pino Del Romero Antonio Antonio

136 *****892-V Pinto Borrego Alba
73 *****913-S Plaza Rueda Eduardo
81 *****616-F Podadera García Yolanda Gema
49 *****236-L Polverino Giuseppe
41 *****633-H Porras Gálvez Jaime
90 *****271-V Porta Plaza Luis

200 *****702-C Prados Martin Fernando
113 *****675-T Quero Peña Eduardo David
85 *****236-R Rabaneda Ariza Alberto

105 *****089-D Ramírez Cabrera Pedro Jesús
53 *****467-T Ramos Espinar Agustín
75 *****267-M Ramos Torres Juan Cristóbal
88 *****964-H Rando Montoya Pascual

102 *****966-P Real Santiago Lidia
194 *****029-M Requena Regalón Rafael
148 *****583-J Reyes García José Joaquín
89 *****622-S Reyes Portales Francisco Javier
2 *****812-Y Rincón Balbuena José Miguel

46 *****866-K Rio Del Fernández David
129 *****424-C Ríos Romero Juan Alberto
86 *****000-R Ríos Zarzosas De Los Jiménez María Dolores



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310252443417451 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 6 de 7

29 *****417-M Rivero Valladares Cristian
206 *****765-J Rodríguez Rodríguez Miguel Ángel
178 *****974-M Romero Gómez María Oliva
19 *****473-L Romero Repiso José
24 *****086-S Romero Romero Jesús

101 *****161-A Rueda Pérez Francisco Javier
23 *****687-D Salcedo Márquez Antonio
43 *****606-K Salcedo Márquez Cristina

137 *****340-G San Cristóbal Alcaide Roció
185 *****300-L Sánchez Cortes Francisco

8 *****146-L Sánchez Páez Silvia
204 *****204-Z Sánchez Sánchez Luis Alberto
26 *****969-Q Santiago Fernández  Víctor Antonio

104 *****687-E Serrano Cabello Francisco José
180 *****883-V Serrano Leiva Cristóbal
163 *****754-K Soler Martin Fernando
130 *****584-A Soto Sánchez José
150 *****170-W Suanez Rojas Víctor Manuel
33 *****178-E Suarez Muñoz David

121 *****341-W Torres Cano José Antonio
138 *****016-N Torres Rojas Álvaro
128 *****957-W Torres Rojas Juan José
66 *****117-F Valdivia Ramos Juan José

168 *****710-Y Valero Gutiérrez José Carlos
87 *****012-Z Vallejo Escalona José Manuel
51 *****514-E Vargas Sierra Silvia

179 *****846-L Varo Lorente Cristóbal
189 *****766-D Vega Miranda Daniel
32 *****802-L Velasco Ruiz Nelson

107 *****858-N Villad Román Juan Francisco
13 *****5352C Villalobos González Sergio

140 *****059-S Zaragoza Montero Alejandro
152 *****989-B Zotano Subiri Jorge

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

         Nº           DNI             APELLIDOS                     NOMBRE               MOTIVO EXCLUSIÓN
      

28 *****510-H Abad Serrano José María Base: 2.F: Titulación.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310252443417451 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 7 de 7

112 *****843-E Aguilar Zaragoza Francisco José Base: 2.F: Titulación.
50 *****385-L Aguilera Ortiz Rubén Base: 2.F: Titulación.

144 *****597-L Aparicio Millán Danna Lorena Base: 2.F: Titulación.
54 *****174-G Benítez Crespillo Salvador Base: 2.F: Titulación.
77 *****713-T Cabeza León Álvaro Base: 2.F: Titulación.

145 *****926-P Hurtado Romero Pedro Base: 2.F: Titulación.
162 *****922-Q López Pozo Del Miguel Ángel Base: 2.F: Titulación.
70 *****161-E Marín Vargas Rubens Base: 2.F: Titulación.

208 *****476-M Mira Chukwuemeka Daniel Base: 2.F: Titulación.
109 *****442-S Real Santiago Juan José Base: 2.F: Titulación.
139 *****976-N Serrano Navarrete Laura Base: 2.F: Titulación.
143 *****892-L Vallecillo Iglesias Juan Base: 2.F: Titulación.

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y en la página 
Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer en el 
plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto, o 
directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de 
Málaga, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el caso de presentarse 
recurso de reposición no se podrá interponer recurso contencioso administrativo hasta que se resuelva 
expresamente el de reposición o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y Parques y Jardines, 
Vías y Obras, D. Joaquín José Villazón Aramendi, en la fecha y lugar indicados, de lo que doy fe.




		2019-12-03T11:06:48+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2019-12-02T14:47:57+0100
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2019-12-03T11:06:43+0100
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB




